
EVOLUTION 9 Trous
GOLF DE PREISCH - 28.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COMBES, Xavier PREISCH 19,3 12 12 18,8

2 --- PELLEZ, Pierre PREISCH 12,7 9 9 13,0

3 --- DUBUCQ, Corentin PREISCH 26,7 9 9 26,8

4 --- HAZEE, Pierre ETRANGER 28,1 7 7 27,6

5 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 22,6 7 7 23,0

6 --- FERRARI, Catherine PREISCH 30,8 6 6 29,7

7 --- BECKER, Matthieu PREISCH 18,4 6 6 18,6

8 --- RAYNAL, Nicolas PREISCH 28,5 5 5 28,5

9 --- VU, Luu PREISCH 25,3 5 5 24,8

10 --- CHING, Virapong LONGWY 22,1 4 4 22,2

11 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 31,3 4 4 31,0

12 --- AMBROSINI, Adrien PREISCH 33,6 3 3 33,6

13 --- MERTEN, Daniela PREISCH 54,0 3 3 49,1

14 --- BIANCONI, Maxime PREISCH 50,8 2 2 50,9

15 --- POELS, Bjoern PREISCH 31,7 2 2 31,7

16 --- KLENSCH, René PREISCH 31,1 1 1 31,1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COMBES, Xavier PREISCH 19,3 23 23 18,8

2 --- FERRARI, Catherine PREISCH 30,8 23 23 29,7

3 --- MERTEN, Daniela PREISCH 54,0 22 22 49,1

4 --- VU, Luu PREISCH 25,3 20 20 24,8

5 --- HAZEE, Pierre ETRANGER 28,1 19 19 27,6

6 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 31,3 18 18 31,0

7 --- DUBUCQ, Corentin PREISCH 26,7 18 18 26,8

8 --- BIANCONI, Maxime PREISCH 50,8 17 17 50,9

9 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 22,6 16 16 23,0
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10 --- PELLEZ, Pierre PREISCH 12,7 16 16 13,0

11 --- RAYNAL, Nicolas PREISCH 28,5 15 15 28,5

12 --- BECKER, Matthieu PREISCH 18,4 15 15 18,6

13 --- AMBROSINI, Adrien PREISCH 33,6 15 15 33,6

14 --- POELS, Bjoern PREISCH 31,7 14 14 31,7

15 --- CHING, Virapong LONGWY 22,1 12 12 22,2

16 --- KLENSCH, René PREISCH 31,1 9 9 31,1
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Total :  32 joueurs


